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101 martedi
102 martedi
103 martedi
104 giovedi

105 mercoledi
106 venerdi
107 giovedi
108 lunedi

109 martedi
110 martedi
111 mercoledi
112 martedi

113 venerdi
114 giovedi
115 martedi
116 lunedi

117 venerdi
118 mercoledi
119 mercoledi
120 martedi

121 giovedi
122 martedi
123 martedi
124 lunedi

125 mercoledi
126 mercoledi
127 venerdi
128 venerdi

129 venerdi
130 mercoledi
131 mercoledi
132 lunedi

CAMPIONATO MISTO AMATORI Girone C

giovedi
martedi
martedi
venerdi
mercoledi
mercoledi
venerdi
lunedi

15/10/19
15/10/19
05/11/19
05/12/19

23/10/19
25/10/19
24/10/19
21/10/19

29/10/19
29/10/19
30/10/19
29/10/19

08/11/19
07/11/19
05/11/19
04/11/19

15/11/19
13/11/19
13/11/19
12/11/19

21/11/19
19/11/19
19/11/19
18/11/19

27/11/19
27/11/19
29/11/19
29/11/19

06/12/19
04/12/19
04/12/19
14/10/19

ore 21,30
ore 21,45
ore 21,30
ore 21,30
ore 21,40
ore 21,30
ore 21,45
ore 21,15

I° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,45
21,30
21,30
21,30

II° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,30
21,45
21,30
21,15

Ill° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,30
21,30
21,40
21,45

IV° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,45
21,30
21,45
21,15

V° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,30
21,40
21,30
21,30

VI Giornata

ore
ore
ore
ore

VII° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,30
21,45
21,30
21,15

21,40
21,30
21,45
21,30

wUISP
sportpertutti

Firenze - Prato  Pallavolo

ATLETICO MACCHE'
FIRENZE 5 PALESTRE
MVOLLEY

CRAL NUOVO PIGNONE
OLIMPIA POLIRI

UP SESTESE

VC SESTESE-ETRURIA
POL. IL SOGNO

FIRENZE 5 PALESTRE
MVOLLEY

CRAL NUOVO PIGNONE
ATLETICO MACCHE'

UP SESTESE

VC SESTESE-ETRURIA
ATLETICO MACCHE'
POL. IL SOGNO

MVOLLEY

CRAL NUOVO PIGNONE
OLIMPIA POLIRI
FIRENZE 5 PALESTRE

VC SESTESE-ETRURIA
ATLETICO MACCHE'
FIRENZE 5 PALESTRE
POL. IL SOGNO

CRAL NUOVO PIGNONE
OLIMPIA POLIRI

UP SESTESE

MVOLLEY

ATLETICO MACCHE'
FIRENZE 5 PALESTRE
MVOLLEY

POL. IL SOGNO

OLIMPIA POLIRI

UP SESTESE

VC SESTESE-ETRURIA
CRAL NUOVO PIGNONE

VIII° Giornata

ore
ore
ore
ore

21,45
21,30
21,40
21,15

VC SESTESE-ETRURIA
UP SESTESE

OLIMPIA POLIRI

POL. IL SOGNO

Chirulli Elio 3341944897

Consoli Claudia 3394836510
Pulcinelli Mirco 3349330053
Lapini Marco 3312154778

Panti Jacopo 3403424939
Castellani Simonetta 3389137891
Zebi Guido 3898007509

Messia Andrea 3398273592

VC SESTESE-ETRURIA
UP SESTESE

OLIMPIA POLIRI

POL. IL SOGNO

CRAL NUOVO PIGNONE
MVOLLEY

FIRENZE 5 PALESTRE
OLIMPIA POLIRI

ATLETICO MACCHE'
VC SESTESE-ETRURIA
UP SESTESE

POL. IL SOGNO

OLIMPIA POLIRI

CRAL NUOVO PIGNONE
MVOLLEY

UP SESTESE

FIRENZE 5 PALESTRE
ATLETICO MACCHE'
VC SESTESE-ETRURIA
POL. IL SOGNO

UP SESTESE

OLIMPIA POLIRI

CRAL NUOVO PIGNONE
VC SESTESE-ETRURIA

MVOLLEY

FIRENZE 5 PALESTRE
ATLETICO MACCHE'
POL. IL SOGNO

FIRENZE 5 PALESTRE
MVOLLEY

CRAL NUOVO PIGNONE
ATLETICO MACCHE'

NOTE



IX° Giornata
MISAC 133 venerdi 13/12/19 ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
MISAC 134 martedi  10/12/19 ore 21,30 MVOLLEY
MISAC 135 martedi 10/12/19 ore 21,45 FIRENZE 5 PALESTRE
MISAC 136 mercoledi 11/12/19 ore 21,40 OLIMPIA POLIRI
X° Giornata
MISAC 137 giovedi 19/12/19 ore 21,30 ATLETICO MACCHE'
MISAC 138 mercoledi 18/12/19 ore 21,45 VC SESTESE-ETRURIA
MISAC 139 mercoledi 18/12/19 ore 21,30 UP SESTESE
MISAC 140 lunedi 16/12/19 ore 21,15 POL.IL SOGNO
XI° Giornata
MISAC 141 mercoledi 08/01/20 ore 21,40 OLIMPIA POLIRI
MISAC 142 venerdi  10/01/20 ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
MISAC 143 martedi  07/01/20 ore 21,30 MVOLLEY
MISAC 144 mercoledi 08/01/20 ore 21,30 UP SESTESE
XIl° Giornata
MISAC 145 martedi  14/01/20 ore 21,45 FIRENZE 5 PALESTRE
MISAC 146 giovedi 16/01/20 ore 21,30 ATLETICO MACCHE'
MISAC 147 venerdi  17/01/20 ore 21,45 VC SESTESE-ETRURIA
MISAC 148 lunedi 13/01/20 ore 21,15 POL.IL SOGNO
Xlll° Giornata
MISAC 149 mercoledi 22/01/20 ore 21,30 UP SESTESE
MISAC 150 mercoledi 22/01/20 ore 21,40 OLIMPIA POLIRI
MISAC 151 venerdi 24/01/20 ore 21,30 CRAL NUOVO PIGNONE
MISAC 152 venerdi  24/01/20 ore 21,45 VC SESTESE-ETRURIA
XIV° Giornata
MISAC 153 martedi  28/01/20 ore 21,30 MVOLLEY
MISAC 154 martedi 28/01/20 ore 21,45 FIRENZE 5 PALESTRE
MISAC 155 giovedi 30/01/20 ore 21,30 ATLETICO MACCHE'
MISAC 156 lunedi 27/01/20 ore 21,15 POL.IL SOGNO

SOCIETA' CAMPI DI GARA

ATLETICO MACCHE' Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze

FIRENZE 5 PALESTRE Pal. s.m. "Pirandello” via S.M. a Cintoia - Firenze
MVOLLEY Pal. s.m. "Gramsci" via del Sansovino, 35 Firenze

CRAL NUOVO PIGNONE Pal. s.m. "Beato Angelico" via Leoncavallo Firenze
OLIMPIA POLIRI Pal. s.e. "Mameli" via Corsali - Firenze

UP SESTESE Pal. s.m. "Pescetti" via Diaz 2 - Sesto F.no FI

VC SESTESE-ETRURIA Pal. Liceo scient."Agnoletti" via Ragionieri - Sesto F.no FI
POL. IL SOGNO Pal. Via Roma, 188 - Prato

* Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze

UP SESTESE

VC SESTESE-ETRURIA
ATLETICO MACCHE'
POL. IL SOGNO

MVOLLEY

CRAL NUOVO PIGNONE
OLIMPIA POLIRI
FIRENZE 5 PALESTRE

VC SESTESE-ETRURIA
ATLETICO MACCHE'
FIRENZE 5 PALESTRE
POL. IL SOGNO

CRAL NUOVO PIGNONE
OLIMPIA POLIRI

UP SESTESE

MVOLLEY

ATLETICO MACCHE'
FIRENZE 5 PALESTRE
MVOLLEY

POL. IL SOGNO

OLIMPIA POLIRI

UP SESTESE

VC SESTESE-ETRURIA
CRAL NUOVO PIGNONE

atleticomacchefirenze@gmail.com
clau.conso@gmail.com
mvolley.squadra@gmail.com
marco.lapini@bhge.com
jacopopanti@gmail.com
segreteria.vcsestese@libero.it
guido.zebi@gmail.com
polisportivailsogno@yahoo.it



