

CAMPIONATO MISTO AMATORI Girone C

	N. 1	giovedì	ore 21,	30 ATLETICO MACCHE'	- Chirulli Elio 3341944897	
	N. 2	martedì	ore 21,	5 FIRENZE 5 PALESTRE	- Consoli Claudia 3394836510	
	N. 3	martedì	ore 21,	0 MVOLLEY	- Pulcinelli Mirco 3349330053	
	N. 4	venerdì	ore 21,	0 CRAL NUOVO PIGNONE	- Lapini Marco 3312154778	
	N. 5	mercoledì	ore 21,	OLIMPIA POLIRI	- Panti Jacopo 3403424939	
	N. 6	mercoledì	ore 21,	0 UP SESTESE	- Castellani Simonetta 3389137891	
	N. 7	venerdì	ore 21,	5 VC SESTESE-ETRURIA	- Zebi Guido 3898007509	
	N. 8	lunedì	ore 21,	5 POL. IL SOGNO	- Messia Andrea 3398273592	
			I° Giorna	a		NOTE
MISAC	101 martedì	15/10/19	ore 21,	5 FIRENZE 5 PALESTRE	- VC SESTESE-ETRURIA	
MISAC	102 martedì	15/10/19	ore 21,	0 MVOLLEY	- UP SESTESE	
MISAC	103 martedì	05/11/19	ore 21,	0 CRAL NUOVO PIGNONE	- OLIMPIA POLIRI	*
MISAC	104 giovedì	05/12/19	ore 21,	30 ATLETICO MACCHE'	- POL. IL SOGNO	
			II° Giorna	ta		
MISAC	105 mercoledì	23/10/19	ore 21,	30 UP SESTESE	- CRAL NUOVO PIGNONE	
MISAC	106 venerdì	25/10/19	ore 21,	5 VC SESTESE-ETRURIA	- MVOLLEY	
MISAC	107 giovedì	24/10/19	ore 21,	30 ATLETICO MACCHE	- FIRENZE 5 PALESTRE	
MISAC	108 lunedì	21/10/19	ore 21,	5 POL. IL SOGNO	- OLIMPIA POLIRI	
			III° Giorn	ıta		
MISAC	109 martedì	29/10/19	ore 21,	0 MVOLLEY	- ATLETICO MACCHE'	
MISAC	110 martedì	29/10/19	ore 21,	0 CRAL NUOVO PIGNONE	- VC SESTESE-ETRURIA	*
MISAC	111 mercoledì	30/10/19	ore 21,	O OLIMPIA POLIRI	- UP SESTESE	
MISAC	112 martedì	29/10/19	ore 21,	5 FIRENZE 5 PALESTRE	- POL. IL SOGNO	
			IV° Giorn	ata		
MISAC	113 venerdì	08/11/19	ore 21,	5 VC SESTESE-ETRURIA	- OLIMPIA POLIRI	
MISAC	114 giovedì	07/11/19	ore 21,	30 ATLETICO MACCHE'	- CRAL NUOVO PIGNONE	
MISAC	115 martedì	05/11/19	ore 21,	5 FIRENZE 5 PALESTRE	- MVOLLEY	
MISAC	116 lunedì	04/11/19	ore 21,	5 POL. IL SOGNO	- UP SESTESE	
			V° Giorna	ta		
MISAC	117 venerdì	15/11/19	ore 21,	0 CRAL NUOVO PIGNONE	- FIRENZE 5 PALESTRE	
MISAC	118 mercoledì	13/11/19	ore 21,	OLIMPIA POLIRI	- ATLETICO MACCHE'	
MISAC	119 mercoledì	13/11/19	ore 21,	30 UP SESTESE	- VC SESTESE-ETRURIA	
MISAC	120 martedì	12/11/19	ore 21,	0 MVOLLEY	- POL. IL SOGNO	
			VI Giorna	ta		
MISAC	121 giovedì	21/11/19	ore 21,	30 ATLETICO MACCHE'	- UP SESTESE	
MISAC	122 martedì	19/11/19	ore 21,	5 FIRENZE 5 PALESTRE	- OLIMPIA POLIRI	
MISAC	123 martedì	19/11/19	ore 21,	30 MVOLLEY	- CRAL NUOVO PIGNONE	
MISAC	124 lunedì	18/11/19	ore 21,	5 POL. IL SOGNO	- VC SESTESE-ETRURIA	
			VII° Giorr	ata		
MISAC	125 mercoledì	27/11/19	ore 21,	OLIMPIA POLIRI	- MVOLLEY	
MISAC	126 mercoledì	27/11/19	ore 21,	30 UP SESTESE	- FIRENZE 5 PALESTRE	
MISAC	127 venerdì	29/11/19	ore 21,	5 VC SESTESE-ETRURIA	- ATLETICO MACCHE'	
MISAC	128 venerdì	29/11/19	ore 21,	30 CRAL NUOVO PIGNONE	- POL. IL SOGNO	
			VIII° Gior	nata		
MISAC	129 venerdì	06/12/19	ore 21,	5 VC SESTESE-ETRURIA	- FIRENZE 5 PALESTRE	
MISAC	130 mercoledì	04/12/19	ore 21,	30 UP SESTESE	- MVOLLEY	
MISAC	131 mercoledì	04/12/19	ore 21,	O OLIMPIA POLIRI	- CRAL NUOVO PIGNONE	
MISAC	132 lunedì	14/10/19	ore 21,	5 POL. IL SOGNO	- ATLETICO MACCHE'	

ΙX°	G	or	ns	ata

	MISAC	133 venerdì	13/12/19	ore	21.30	CRAL NUOVO PIGNONE	- UP SESTESE
		134 martedì	10/12/19	ore	,	MVOLLEY	- VC SESTESE-ETRURIA
		135 martedì	10/12/19	ore	,	FIRENZE 5 PALESTRE	- ATLETICO MACCHE'
		136 mercoledì		ore	,	OLIMPIA POLIRI	- POL. IL SOGNO
	MIOAO	130 mercolear	11/12/13		ornata	OLIVII IAT OLIVI	1 OL. IL GOONG
	MISAC	137 giovedì	19/12/19	ore		ATLETICO MACCHE'	- MVOLLEY
		137 glovedi 138 mercoledì					- CRAL NUOVO PIGNONE
				ore	,	VC SESTESE-ETRURIA	
		139 mercoledì		ore	,	UP SESTESE	- OLIMPIA POLIRI
	MISAC	140 lunedì	16/12/19	ore	,	POL. IL SOGNO	- FIRENZE 5 PALESTRE
				XI° G	iornata		
	MISAC	141 mercoledì	08/01/20	ore	21,40	OLIMPIA POLIRI	- VC SESTESE-ETRURIA
	MISAC	142 venerdì	10/01/20	ore	21,30	CRAL NUOVO PIGNONE	- ATLETICO MACCHE'
	MISAC	143 martedì	07/01/20	ore	21,30	MVOLLEY	- FIRENZE 5 PALESTRE
	MISAC	144 mercoledì	08/01/20	ore	21,30	UP SESTESE	- POL. IL SOGNO
				XII° C	Siornata	ı	
	MISAC	145 martedì	14/01/20	ore	21,45	FIRENZE 5 PALESTRE	- CRAL NUOVO PIGNONE
	MISAC	146 giovedì	16/01/20	ore	21,30	ATLETICO MACCHE'	- OLIMPIA POLIRI
	MISAC	147 venerdì	17/01/20	ore	21,45	VC SESTESE-ETRURIA	- UP SESTESE
	MISAC	148 lunedì	13/01/20	ore	21,15	POL. IL SOGNO	- MVOLLEY
XIII° Giornata							
	MISAC	149 mercoledì	22/01/20	ore	21,30	UP SESTESE	- ATLETICO MACCHE'
	MISAC	150 mercoledì	22/01/20	ore	21,40	OLIMPIA POLIRI	- FIRENZE 5 PALESTRE
	MISAC	151 venerdì	24/01/20	ore	21,30	CRAL NUOVO PIGNONE	- MVOLLEY
	MISAC	152 venerdì	24/01/20	ore	21,45	VC SESTESE-ETRURIA	- POL. IL SOGNO
XIV° Giornata							
	MISAC	153 martedì	28/01/20	ore	21,30	MVOLLEY	- OLIMPIA POLIRI
	MISAC	154 martedì	28/01/20	ore	21,45	FIRENZE 5 PALESTRE	- UP SESTESE
	MISAC	155 giovedì	30/01/20	ore	21,30	ATLETICO MACCHE'	- VC SESTESE-ETRURIA
	MISAC	156 lunedì	27/01/20	ore	21,15	POL. IL SOGNO	- CRAL NUOVO PIGNONE

SOCIETA' CAMPI DI GARA

ATLETICO MACCHE'	Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze	atleticomacchefirenze@gmail.com
FIRENZE 5 PALESTRE	Pal. s.m. "Pirandello" via S.M. a Cintoia - Firenze	clau.conso@gmail.com
MVOLLEY	Pal. s.m. "Gramsci" via del Sansovino, 35 Firenze	mvolley.squadra@gmail.com
CRAL NUOVO PIGNONE	Pal. s.m. "Beato Angelico" via Leoncavallo Firenze	marco.lapini@bhge.com
OLIMPIA POLIRI	Pal. s.e. "Mameli" via Corsali - Firenze	jacopopanti@gmail.com
UP SESTESE	Pal. s.m. "Pescetti" via Diaz 2 - Sesto F.no Fl	segreteria.vcsestese@libero.it
VC SESTESE-ETRURIA	Pal. Liceo scient."Agnoletti" via Ragionieri - Sesto F.no Fl	guido.zebi@gmail.com
POL. IL SOGNO	Pal. Via Roma, 188 - Prato	polisportivailsogno@yahoo.it

^{*} Pal Scuola Colombo via Corelli 11, Firenze